
 نتائج الامتحانات  العامة للسادس الابتدائي وزارة التربية

2023/06/09
2023/2022

المديرية العامة لتربية ديالى
الدور الاول مركز فحص الدراسة الابتدائية 

 1 - 2

مدرسة لبنان الابتدائية  المختلطة اسم المدرسة
اسم التلميذرقم التلميذتس

0160

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

212310160001
212310160002
212310160003
212310160004
212310160005
212310160006
212310160007
212310160008
212310160009
212310160010
212310160011
212310160012
212310160013
212310160014
212310160015
212310160016
212310160017
212310160018
212310160019
212310160020
212320160021
212320160022
212320160023
212320160024

احمد سعد حسن هلال 
انور صباح سامي جبار

ايمن رياض نايف عيدان
حارث سيف ياسين بدر

رسول ياسين حمدي جاري
سليمان داود ثامر جبار

صادق ياسر سدرة عزيز
علاء  رعد حسن هلال 
علي صباح ادهام محمد
عمار هيثم متعب كمر

عيسى سيف رمضان نجم
غسان اسماعيل سمير هلال 

محمد حسين سعيد بدر
مروان فاروق خضير نجم

معاذ مهند سعد بدر
منتظر نصيف حميد علي
مهدي صالح ادهام محمد
مهيمن عماد سامي جبار

ياسر قحطان ابراهيم دوشان
يوسف سعد رمضان نجم

ايه سرمد حميد سهيل
جنه صبري عبود دوشان

حرية كمال حميد علي
زينب محمد عبد الحسن محمد

76
90
92
96
86
96
79
88
97
89
61
75
77
69
95

100
83
90

100
77
90
92

100
79

57
75
77
69
76
83
76
56
65
74
34
52
50
50
79
78
51
70
66
65
50
82
63
50

30
54
68
38
26
50
30
34
26
30
50
38
56
22
70
56
32
52
30
38
50
52
52
40

50
56
54
74
57
69
66
32
50
50
50
64
71
53
94
94
54
60
73
54
38
73
76
31

30
54
50
57
56
55
42
55
55
38
30
31
63
55
84
70
63
74
78
74
68
73
84
74

60
85
63
84
82
77
75
69
71
71
74
77
78
73
96
80
68
67
74
54
69
67
56
57

مكمل
ناجح
ناجح
مكمل
مكمل
ناجح
مكمل
مكمل
مكمل
مكمل
مكمل
مكمل
ناجح
مكمل
ناجح
ناجح
مكمل
ناجح
مكمل
مكمل
مكمل
ناجح
ناجح
مكمل

0
414
404

0
0

430
0
0
0
0
0
0

395
0

518
478

0
413

0
0
0

439
431

0

0
69

67.33
0
0

71.67
0
0
0
0
0
0

65.83
0

86.33
79.67

0
68.83

0
0
0

73.17
71.83

0

المعدلالمجموعالنتيجه الاجتماعيات  العلوم الرياضيات اللغة الانكليزية  اللغة العربية الاسلامية  

بعقوبة / بهرز



 نتائج الامتحانات  العامة للسادس الابتدائي وزارة التربية

2023/06/09
2023/2022

المديرية العامة لتربية ديالى
الدور الاول مركز فحص الدراسة الابتدائية 

 2 - 2

مدرسة لبنان الابتدائية  المختلطة اسم المدرسة
اسم التلميذرقم التلميذتس

0160

25

26

27

28

29

30

31

32

33

212320160025
212320160026
212320160027
212320160028
212320160029
212320160030
212320160031
212320160032
212320160033

زينب محمد هندي خضير
ساره محمد بلاسم  لفته

فرح خالد سعد بدر
مروه قصي فيصل بدر
ميسم مثنى رشيد سهيل

نورس حامد سهيل عيدان
وجدان وادي احمد عباس

يقين عادل خضير نجم
يقين علاء  هادي محمد

100
95

100
100
80
97
89

100
97

73
73
84
73
51
77
75
94
84

56
41
58
50
29
54
50
85
54

77
38
89
76
42
64
62
87
86

91
80
89
89
63
74
82
96
92

64
72
86
73
72
75
66
87
69

ناجح
مكمل
ناجح
ناجح
مكمل
ناجح
ناجح
ناجح
ناجح

461
0

506
461

0
441
424
549
482

76.83
0

84.33
76.83

0
73.5

70.67
91.5

80.33

المعدلالمجموعالنتيجه

33 20 13

المشاركين
كلي بنين بنات

16 7 9

الناجحين
كلي بنين بنات

17 13 4

المكملين
كلي بنين بنات

0 0 0

الراسبين
كلي بنين بنات

نسبة النجاح

الموضوع
عدد الراسبين
نسبةالنجاح

0115550
 100% 97% 55% 85% 85% 100%

 48.48%

 مدير مركز فحص
عدنان مجمان حسن

الممتحنيين
كلي بنين بنات
33 20 13

الغياب
كلي بنين بنات
0 0 0

الاجتماعيات  العلوم الرياضيات اللغة الانكليزية  اللغة العربية الاسلامية  

الاجتماعيات  العلوم الرياضيات اللغة الانكليزية  اللغة العربية الاسلامية  


