

نتائج الامتحانات العامة للسادس الابتدائي، 2023/2022 الدور الاول

وزارة التربية المديرية العامة لتربية ديالى مركز فحص الدراسة الابتدائية

بعقوبة / بهرز

اسم المدرسة مدرسة لبنان الابتدائية المختلطة

0160

المعدل	المجموع	النتيجه	الاجتماعيات	العلوم	الرياضيات	اللغة الانكليزية	اللغة العربية	الاسلامية	اسم التاميذ	رقم التلميذ	تس
0	0	مكمل	60	30	50	30	57	76	احمد سعد حسن هلال	212310160001	1
69	414	ناجح	85	54	56	54	75	90	انور صباح سامي جبار	212310160002	2
67.33	404	ناجح	63	50	54	68	77	92	ايمن رياض نايف عيدان	212310160003	3
0	0	مكمل	84	57	74	38	69	96	حارث سیف یاسین بدر	212310160004	4
0	0	مكمل	82	56	57	26	76	86	رسول ياسين حمدي جاري	212310160005	5
71.67	430	ناجح	77	55	69	50	83	96	سلیمان داود ثامر جبار	212310160006	6
0	0	مكمل	75	42	66	30	76	79	صادق یاسر سدرة عزیز	212310160007	7
0	0	مكمل	69	55	32	34	56	88	علاء رعد حسن هلال	212310160008	8
0	0	مكمل	71	55	50	26	65	97	علي صباح ادهام محمد	212310160009	9
0	0	مكمل	71	38	50	30	74	89	عمار هیثم متعب کمر	212310160010	10
0	0	مكمل	74	30	50	50	34	61	عیسی سیف رمضان نجم	212310160011	11
0	0	مكمل	77	31	64	38	52	75	غسان اسماعیل سمیر هلال	212310160012	12
65.83	395	ناجح	78	63	71	56	50	77	محمد حسین سعید بدر	212310160013	13
0	0	مكمل	73	55	53	22	50	69	مروان فاروق خضير نجم	212310160014	. 14
86.33	518	ناجح	96	84	94	70	79	95	معاذ مهند سعد بدر	212310160015	15
79.67	478	ناجح	80	70	94	56	78	100	منتظر نصيف حميد علي	212310160016	16
0	0	مكمل	68	63	54	32	51	83	مهدي صالح ادهام محمد	212310160017	17
68.83	413	ناجح	67	74	60	52	70	90	مهيمن عماد سامي جبار	212310160018	18
0	0	مكمل	74	78	73	30	66	100	ياسر قحطان ابراهيم دوشان	212310160019	19
0	0	مكمل	54	74	54	38	65	77	يوسف سعد رمضان نجم	212310160020	20
0	0	مكمل	69	68	38	50	50	90	ایه سرمد حمید سهیل	212320160021	21
73.17	439	ناجح	67	73	73	52	82	92	جنه صبري عبود دوشان	212320160022	22
71.83	431	ناجح	56	84	76	52	63	100	حرية كمال حميد علي	212320160023	23
0	0	مكمل	57	74	31	40	50	79	زينب محمد عبد الحسن محمد	212320160024	. 24

نتائج الامتحانات العامة للسادس الابتدائي. 2023/2022 الدور الاول

وزارة التربية المديرية العامة لتربية ديالى مركز فحص الدراسة الابتدائية

0 اسم المدرسة مدرسة لبنان الابتدائية المختلطة

0160

المعدل	المجموع	النتيجه	الاجتماعيات	العلوم	الرياضيات	اللغة الانكليزية	اللغة العربية	الاسلامية	اسم التاميذ	رقم التلميذ	تس
76.83	461	ناجح	64	91	77	56	73	100	زينب محمد هند <i>ي</i> خضير	212320160025	25
0	0	مكمل	72	80	38	41	73	95	ساره محمد بلاسم لفته	212320160026	26
84.33	506	ناجح	86	89	89	58	84	100	فرح خالد سعد بدر	212320160027	27
76.83	461	ناجح	73	89	76	50	73	100	مروه قصىي فيصل بدر	212320160028	28
0	0	مكمل	72	63	42	29	51	80	میسم مثنی رشید سهیل	212320160029	29
73.5	441	ناجح	75	74	64	54	77	97	ز نورس حامد سهیل عیدان	212320160030	30
70.67	424	ناجح	66	82	62	50	75	89	وجدان وادي احمد عباس	212320160031	31
91.5	549	ناجح	87	96	87	85	94	100	يقين عادل خضير نجم	212320160032	32
80.33	482	ناجح	69	92	86	54	84	97	يقين علاء هادي محمد	212320160033	33

نسبة النجاح	الراسبين		المكملين		الناجحين			الغياب			الممتحنيين			المشاركين				
48.48%	کلي	بنین	بنات	کلي	بنین	بنات	کلي	بنین	بنات	کلي	بنین	بنات	کلي	بنین	بنات	کلي	بنین	بنات
40.4070	0	0	0	17	13	4	16	7	9	0	0	0	33	20	13	33	20	13
					1 \$21		t ti	m 1	. 1 11		10.371 7.	771	2 10.2 -	tti	: N	N 21		11

اللغة العربية الموضوع العلوم اللغة الانكليزية الاسلامية الاجتماعيات الرياضيات 5 5 15 0 عدد الراسبين 0 1 100% 85% 85% 55% 97% 100% نسبةالنجاح

7

عدنان مجمان حسن مدیر مرکز فحص